2021 年 6 月 29 日

各    位

会 社 名    株式会社ＫＳＫ

代表者名    代表取締役社長 牧野 信之

（コード番号 9687 JASDAQ ）

問合せ先  取締役執行役員

管理本部長  川辺 恭輔

TEL        042-378-1100

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り執行役員の人事に関する決議を行いましたので、

お知らせいたします。

記

執行役員の異動

１．目 的

    体制強化のため。

２．内 容

   氏    名         （新）              （旧）

松嶋 史博    執行役員

システムソリューション事業本部  システムソリューション事業本部

副本部長             副本部長

３．異動日

   ２０２１年６月２９日

                                     以  上